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سال "تولید، دانشبنیان و اشتغالآفرین" گرامیباد.

حضور محترم مدیران ارتباط با صنعت ، نو آوری و ... دانشگاهها، مراکز آموزش عالی، مراکز نوآوری، 
رشد، شرکتهای دانش بنیان، واحدهای پژوهشی سازمانها و شرکتهای خصوصی و دولتی

با سلام و تشکر از  استقبال از جشنواره ملی استارتاپ حرفه سبز (غیرحضوری- آنلاین)

 این جشنواره با تدارکات حرفه ای و بهره مندی از اساتید ارزشمند دانشگاه و صنعت در سطح ملی 
برگزار شده اما به دلیل نیل به هدف متعالی  تلفیق محیط زیست با فعالیتهای کسب و کار نوآورانه که 
یکی از اجزای دانشگاههای نسل پنجم و از اولویتهای کشورمان ایران، و با هدف ثانویه  فرهنگ سازی 
زیست محیطی و آموزش کارآفرینی سعی دارد زمینه های لازم جهت کاهش بسیار زیاد هزینه ثبت نام 
آنرا از طریق جلب حمایتهای مختلف بوجود آورد. تدارک کارگاههای رایگان زیست محیطی و کسب 

و کار در بخش جنبی استارتاپ – با صدور گواهینامه معتبر- به همین منظور بوده است.

در این زمینه از حامیان مختلف جشنواره همچون اداره کل محیط زیست فارس، دانشگاه شیراز، پارک 
علم و فناوری، صندوق ملی محیط زیست ، اساتید محترم سراسر کشور و سایر سازمانها و شرکتها که 

در سایت فهرست شده است و همچنین خبرگزاریهای محترم نهایت تقدیر و تشکر را دارد.

علاوه بر موارد گفته شده بمنظور ترویج کارآفرینی و فعالیتهای تیمی، کد تخفیف زیر جهت افراد زیر 
مجموعه شما قابل استفاده میباشد. خواهشمند است آنرا بهمراه پوستر و بنر جشنواره (پیوست)به نحو 

مطلوب اطلاع رسانی نمائید.

استفاده از  این کد در ردیف ثبت نامی "١-١ استارتاپ کامل تیمی" تخفیفی معادل ٧٠ درصد نسبت به 
شرکت انفرادی را در بر دارد.

کد تخفیفی:

greeniran
این امکان ارزشمند، فرصت یک تمرین را در یک رقابت واقعی جهت شروع کسب و کاری پولساز و 

ایجاد توانمندی های لازمه را  با هدایت مربیان مجرب فراهم ساخته است.
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مهلت استفاده از این کد تا زمان تکمیل ظرفیت تعریف شده میباشد. لذا توصیه میشود ابتدا بلیط تهیه 
شده و سپس تا مهلتی که به شروع جشنواره باقی است "فرم ایده" تکمیل شود. چنانچه به هر دلیل "فرم 
ایده" تکمیل نشود از جشنواره حذف نشده و از سایر بخشهای جشنواره (پکیج کامل کارگاهی)بهره 

مند خواهید شد.

پیشنهاد میشود برای استفاده از بخشهای مد نظر این جشنواره حتما از سایت آن دیدن نمائید و با دهها 
عنوان کارگاه آموزشی "کسب و کار" و " زیست محیطی" بیشتر اشنا شوید.

آدرس سایت جشنواره ملی حرفه سبز:

https://evand.com/events/green-shu/

تماس با جشنواره جهت هر گونه همکاری از جمله معرفی سخنران، حامی (درج لوگو در سایت)و ...

دانشگاه شیراز- جهانپارس- دبیرخانه ستاد احیای تالاب های فارس.

شماره دبیرخانه(پاسخگوئی در ساعات اداری): ٠۷١٣۶۴۶٠۷١۴

 پشتیبانی واتساپی: ٠٩٠٣٠٣١٣٨٠٩

ruydadsabz@ :صفحه اینستاگرام 

با سپاس قبلی از اطلاع رسانی شما که خدمت به محیط زیست است.

https://evand.com/events/green-shu/

